
 

 
 
 
 

All’albo on line della Scuola  

Amministrazione trasparente 

Al sito Web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del personale ATA valide per il triennio 

2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124;  

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai fini della costituzione 

delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;  

VISTO l’avviso del 05/08/2024 n.0015623 dell’U.S.R. Campania – Ufficio IX dell’Ambito Territoriale di Caserta che 

dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in 

data 26/08/2024;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 26/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie d’Istituto 

di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 
                                                      Prof.ssa Antonietta Pellegrino                                                                                                                                 

                                                                                                                                                        Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale  
                                                                                                                                                                                                          e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  

 
 
 
 

  


		2024-08-26T13:00:02+0200
	PLLNNT74R59B963E




